[image: image1.jpg]

	 Ирбейского района Красноярского края

Александровский сельский Совет депутатов

	Проект РЕШЕНИЕ

	с.Александровка

	№

О внесении изменений и дополнений в Решение Александровского сельского Совета депутатов № 02 от 25.11.2015 года «Об установлении земельного налога на территории Александровского сельсовета»

В соответствии со ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Александровского сельского Совета депутатов № 02 от 25.11.2015 года «Об установлении земельного налога на территории Александровского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.  читать в следующей редакции:

« 3. Установить, что для налогоплательщиков – организаций:
авансовые платежи по налогу уплачиваются в течение налогового периода не позднее последнего числа месяца, следующего за отчетным периодом;
налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава сельсовета                                                     И.Н. Белоусова